
ZARZĄDZENIE    Nr 21/05 

Burmistrza Gminy i Miasta Bytom Odrzański z 

dnia 27.04.2005r. 

w sprawie: wprowadzenia zmian w budżecie w zakresie przeniesień wydatków 
między rozdziałami i paragrafami. 

Na podstawie art. 10 ust. 1 Uchwały Nr XV/121/04 z dnia 10.12.2004r. 

Rady Miejskiej w Bytomiu Odrz. w sprawie budżetu gminy na 2005r. 

ZARZĄDZAM    CO    NASTĘPUJE: 

& 1. Dokonuję zmian w planie wydatków na 2005r. w sposób następujący: 

Dz. Rozdz & TREŚĆ.  WYDATKI 
Zwiększ.     Zmniejsz. 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA. 250 250 

 75022 4210 

4430 

Rady gmin. 

Zakup materiałów i wyposażenia. 

Różne opłaty i składki. 
250 

250 

250 

250 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE. 29.207 29.207 

 80101 

80110 

80113 

80120 

4010 

4110 

4120 

4170 

4210 

4270 

4300 

4010 

4110 

4120 

4170 

4300 

4010 

4110 

4120 

Szkoły podstawowe. 

Wynagrodzenia osobowe pracowników. 

Składki na ubezpieczenia społeczne. 

Składki na fundusz pracy. 

Wynagrodzenia bezosobowe. Zakup 

materiałów i wyposażenia. Zakup usług 

remontowych. Zakup usług pozostałych. 
Gimnazja. 

Wynagrodzenia osobowe. Składki na 

ubezpieczenia społeczne. Składki na 

fundusz pracy. 

Dowożenie uczniów do szkół. 

Wynagrodzenia bezosobowe. Zakup 

usług pozostałych. 
Licea ogólnokształcące. 

Wynagrodzenia osobowe pracowników. 

Składki na ubezpieczenia społeczne. 

Składki na fundusz pracy. 

19.625 

3.240 

565 79 

2.000 

13.741 

1.943 

1.620 

283 40 

7.207 

7.207 

432 

360 63 

9 

22.000 

20.000 

2.000 

7.207 

7.207 



900   GOSPODARKA KOMUNALNA I 
OCHRONA ŚRODOWISKA. 

5.860 5.860 

 90095 4010 

4110 

4300 

Pozostała działalność. 

Wynagrodzenia osobowe pracowników. 

Składki na ubezpieczenia społeczne. 

Zakup usług pozostałych. 

5.860 

4.890 

970 
5.860 

   RAZEM: 35.317 35.317 

& 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 


